2024フットサルU18北海道選抜セレクション開催のお知らせ

この度、2025年3月2日開催の『U18全国選抜フットサル大会』に、北海道代表の『U18北海道選抜』 として出場することとなりました。

選抜チーム結成にあたり北海道フットサルリーグ及び道内各プロック及び地区リーグ参加選手また、道内高校サッカー部に所属している18歳以下の選手を対象にセレクションを開催致しますので選手の推薦をよろしくお願いいたします。

セレクション開催から本大会まで皆様のご協力よろしくお願い致します。

※フットサルU18北海道選抜活動予定

- ・2024年12月21日(土)・12月22日(日) U18セレクション実施 12月下旬メンバー14名発表 強化トレーニング開始
- ・1月・2月 計5回程度の強化トレーニング及びトレーニングマッチの実施

(選考選手の発表については北海道フットサル連盟ホームページで発表いたします。)

◆本大会 3月2日 和歌山県『U18全国選抜フットサル大会』

(後日詳細連絡致します)

※セレクション詳細

・セレクション日程

日 時 2024年12月21日(土)17時~20時 2024年12月22日(日)16時~19時

受付は45分前から。定刻からはセレクション開始しますの で準備お願いします。

※どちらか1日参加または両日参加でもかまいません。 ※申込用紙の参加日にチェックをいれてください。

場 所 札幌イーワンスタジアム 2号館

住所 札幌市白石区栄通14丁目2-35

電話 011-858-5111

参加費: セレクション及びトレーニングは参加費として一人/回300円徴収させて頂きます。

, |対 象: ・北海道リーグ・ブロックリーグ・各地区リーグ参加登録選手

・道内高校サッカー部登録選手

・北海道フットサル連盟主催大会参加選手(登録選手)

・北海道フットサル連盟技術委員会推薦選手

参加資格: 「サッカー2種または3種」「フットサル1種、2種または3種」の種別で加盟登録されているチームに所属する

2006年4月2日以降、2012年4月1日以前に生まれた選手であること。男女の性別は問わない。

・選抜チームの趣旨に従い行動できる選手

・選抜トレーニング日程全てのトレーニングに参加できる選手。

・セレクション・練習時交通費及び大会遠征費等自己負担可能な選手

(本大会参加選手個人負担費 70,000円程度)

セレクション参加人数 40名程度

U18北海道選抜スタッフ

※予定人数になりましたら推薦をお断りする場合があります。

申し込み・12月16日(月)17時迄に添付の参加申込書に記入後

(一社)北海道フットサル連盟事務局まで メールかFAXにて送信お願い致します。

·申 込 先 FAX 011-827-9738 mail: <u>info@futsal.jp</u>

監督神 敬治北海道フットサル連盟技術委員会コーチ鶴岡広之北海道フットサル連盟技術委員会コーチ雉子谷忠北海道フットサル連盟技術委員会トレーナー泉川璃空北海道フットサル連盟技術委員会チーム代表伊藤 一義北海道フットサル連盟技術委員会

一般社団法人北海道フットサル連盟 会長 北林 剛

[公印省略]